СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,

Республика Башкортостан, 453833

Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

[image: image1.jpg]

	Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ ?АЛА№Ы

kала округы  СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,

Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833

Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

РЕШЕНИЕ
Об использовании ассигнований резервного фонда Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан за 2023 год
В соответствии со статьями 81, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 56, 57 Положения о бюджетном процессе в городском округе город Сибай Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 25.12.2013 № 359, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об использовании ассигнований резервного фонда Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан
за 2023 год (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности и экономическому развитию Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета                                                                          В.Н. Косарев
г. Сибай

30 мая 2024 года

№ 516
Приложение

к решению Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан

№ 516 от 30 мая 2024 года

Отчет

об использовании ассигнований резервного фонда Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан за 2023 года
 (рублей)

	№ п/п
	Решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан, распоряжение Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан
	Целевое назначение и получатель средств
	Предусмотрено распоряжением главы Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан
	Бюджетные ассигнования
в соответствии со сводной бюджетной росписью с учетом изменений
	Кассовое исполнение

	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	03.05.2023
	484
	Администрация городского округа город Сибай Республики Башкортостан для оказания помощи по ликвидации последствий пожара и восстановлению жилого дома № 58 по ул. Медовая, Павлову С.В.
	50 000,00
	50 000,00
	50 000,00

	ИТОГО
	50 000,00
	50 000,00
	50 000,00